①

②

摘

要

領

収

1.公の秩序又は風俗を害する行為は致しません。

2.施設又は付属設備を破損する行為は致しません。

3.その他施設の管理運営上不適当な行為は致しません。

アブロス沼ノ端スポーツセンター使用許可申請書

申請日　　　年　　　月　　　日

都市総合開発株式会社 団 体 名

申請番号　NO,

施 設 名 アブロス沼ノ端スポーツセンター

シンコースポーツ北海道株式会社コンソーシアム　様 代表者住所

代 表 者 名

下記の通り申請いたします。

日 時

年　　　　　月　　　　　日　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

年　　　　　月　　　　　日　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

目 的
入場料徴収有無

有 無

（2）営利を目的としない

設 備 ①椅子　　　　脚　　　②長机　　　　脚 ③放送設備一式 ③その他（　　　　　　　　　　　　　　）

内 容 ①アマチュアスポーツ ②その他催し物
（1）営利を目的とする

人 数 　合計　　　　　　　　人

一　般　　　　人 高校生　　　　人

担 当 者 住所 氏名 電話

中学生　　　　人 小学生　　　　人 未就学　　　　人

備 考

使用施設 使用区分 使用料内訳 計（円）

1
体 育 館 【 面 】 　　時　　　分～　　　　時　　　分

2
プ ー ル 【 レ ー ン 】 　　時　　　分～　　　　時　　　分

プ ー ル 【 レ ー ン 】 　　時　　　分～　　　　時　　　分

3
研　　修　　室 　　時　　　分～　　　　時　　　分

研　　修　　室 　　時　　　分～　　　　時　　　分

副館長 係館長 副館長

体 育 館 【 面 】 　　時　　　分～　　　　時　　　分

下記事項を遵守することを誓約致します。　　団体名

4.暴力団員等による不当な行為の防止等に関する法律第2条第2号に規定する暴力団及び同条例第6号に規定する暴力団員の利益になる行

為は致しません。

暖　　房　　料 　　時　　　分～　　　　時　　　分

アブロス沼ノ端スポーツセンターの利用について

使　　用　　料　　合　　計 円

暖　　房　　料 　　時　　　分～　　　　時　　　分